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Pró-Reitoria de Recursos Humanos

SOMA TOTAL DE CADA MATÉRIA DA PROVA OBJETIVA E NOTA FINAL DA PROVA OBJETIVA DO EDITAL/CARGO

Edital nº 172/2025-Teste Seletivo
Técnico Administrativo.

Código
Inscrição

Nota Final
ObjetivaNome NT1 NT2 NT3 NT4 NT5

3.7522050 1.75 .50 1.00Adenís Costa .50 .00

7.2522463 2.50 2.00 1.50Adilson Bazachi .75 .50

7.2522132 3.00 1.75 1.50Adriana Clemente Rodrigues .50 .50

6.7522202 2.75 1.50 1.25Adriana Comini da Silva Santana 1.25 .00

6.7522141 2.25 1.25 1.75Alan Lopes Farias 1.25 .25

3.0021623 1.25 .75 .50Alan Rafael Dias Melao .50 .00

5.7522744 1.50 2.00 1.00Alan Toledo da Silva .75 .50

7.7521638 3.00 1.75 1.00Alan Yudi Kai Suenaga 1.50 .50

5.0021731 1.75 1.75 1.25Alana Bonomo .00 .25

7.7521931 3.00 1.75 1.75Alessandro Henrique Fenelon Lemes 1.00 .25

7.0021678 2.75 1.25 1.75Alex Aparecido da Costa 1.00 .25

5.0022613 1.25 1.25 1.50Alexandre Pires dos Santos .50 .50

7.2522058 2.75 2.00 1.00Alexandre Roberto do Carmo de Paula 1.25 .25

3.5022582 1.50 .75 1.00Alice Daniele Maria Zanatto .00 .25

6.7521728 3.00 1.75 1.00Alicia Muntowyler .75 .25

6.5022234 1.75 2.00 1.50Aline Carla Calegari .75 .50

8.2521749 3.25 2.00 1.50Aline Domingues Gomes 1.25 .25

7.0021737 2.25 1.00 2.00Aline Evelin Fabricio de Macedo 1.25 .50

5.2521871 2.00 1.00 1.50Alisson Azinari de Souza Santos .50 .25

5.2522470 1.50 1.75 1.50Alisson Jacomini Marcusso .50 .00

5.5021890 1.75 1.50 1.25Alisson Rodrigo Guimarães .50 .50

5.5022102 2.25 1.75 .75Amanda Beatriz Silva Ghiraldi .50 .25

5.2521741 1.75 1.50 1.25Amanda de Paula Mota .50 .25
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9.0022686 3.75 2.00 1.75Amanda Mye Yazawa 1.00 .50

6.0021673 2.25 1.75 1.00Amanda Pereira de Moura .75 .25

8.7522070 3.25 2.00 1.75Amanda Siqueira Dias 1.25 .50

6.2521854 2.00 1.75 1.50Amanda Velande Carmo Silva .75 .25

6.2521636 2.50 1.75 1.00Ana Beatriz Borges do Carmo .75 .25

6.7521818 2.75 1.50 1.25Ana Beatriz da Silva Ritter .75 .50

6.2522174 2.75 1.75 .75Ana Beatriz de Oliveira Guimarães .75 .25

8.2522570 2.75 2.00 2.00Ana Beatriz dos Reis Sasso 1.25 .25

5.7522429 2.25 2.00 .50Ana Beatriz Marques Braga .50 .50

6.5022748 3.00 1.75 .75Ana Beatriz Pereira Melo .75 .25

7.5022071 3.00 2.00 1.25Ana Carolina de Oliveira Guimarães .75 .50

7.2521736 2.50 1.75 1.25Ana Carolina Néris Santos 1.25 .50

6.0021872 2.25 1.75 1.25Ana Claudia Lima de Oliveira .25 .50

8.5022433 3.25 2.00 1.50Ana Flávia Borges Shimada 1.75 .00

4.5021740 1.75 1.00 1.00Ana Jaqueline Gonçalves Sabino .25 .50

7.2522546 3.25 1.75 1.25Ana Julia Soldera Barradas .75 .25

7.2521994 3.50 1.75 1.00Ana Júlia Salviato Duenha 1.00 .00

5.5021912 1.75 1.75 1.00Ana Laura Lira Mendonça .75 .25

7.2522145 2.75 2.00 1.25Ana Luiza Pereira Correa 1.00 .25

5.2521601 1.75 1.50 1.25Ana Luíza Violi Ribeiro .50 .25

6.5022178 3.00 1.50 1.50Ana Paula Batista Galvão .25 .25

8.5022218 2.75 2.00 1.75Ana Paula da Costa Lima 1.50 .50

7.7522623 3.00 1.50 2.00Ana Paula de Lima Alves 1.00 .25
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8.0021633 3.25 1.50 1.50Ana Paula de Souza Santos 1.25 .50

4.7522048 2.25 1.00 .75Ana Paula Oliveira dos Santos .25 .50

6.0022465 2.50 1.00 1.25Ana Paula Souza da Silva .75 .50

6.0022669 1.75 2.00 1.00Ana Paula Valerio 1.00 .25

4.5021988 1.50 1.75 1.00Ana Paula Valero Silva .00 .25

7.0022195 3.00 1.25 1.25Ana Vitória de Araujo Miranda 1.00 .50

4.0022608 1.25 1.25 1.00Anderson Lopes da Silva .50 .00

9.0022658 3.25 2.00 2.00Andre Issao Komori 1.50 .25

6.7521764 2.50 1.75 1.00Andre Michel Rando 1.25 .25

3.5022003 .75 1.25 .75Andressa Lima dos Santos .50 .25

7.2522691 2.50 1.75 1.75Angélica Macetti .75 .50

5.2522660 2.25 1.00 1.00Angélica Nery Florentino .50 .50

7.5022204 2.25 2.00 1.75Anna Clara Barbosa de Oliveira 1.00 .50

6.5021796 2.25 1.75 1.25Anne Caroline Olivo Neiro Navi .75 .50

5.7522216 2.00 1.25 1.25Antonia Léa Pereira Silvestre .75 .50

6.2522618 2.00 1.50 1.75Antonio Saulo Marrega .75 .25

5.0021993 2.00 1.25 1.00Any Carolina Alves Pinheiro .25 .50

7.5021830 2.75 2.00 1.25Anyelle Caroline Cordeiro 1.25 .25

8.5022334 2.75 1.75 1.75Arão Victor Rocha dos Santos 1.75 .50

9.5022616 3.50 2.00 1.75Arthur Augusto Bidoia Serrano 1.75 .50

8.0022555 3.25 1.75 1.00Arthur Henrique Kenzo Segawa do Amaral 1.50 .50

5.0022183 1.75 1.75 .50Arthur Pepinelli Venceslau da Silva .75 .25

6.5022305 2.75 2.00 1.25Bárbara Luísa Teixeira Diniz da Fonseca Fulton .25 .25
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8.0022184 3.25 2.00 1.75Beatriz Pepinelli Venceslau da Silva .75 .25

6.5022653 2.75 1.50 1.50Beatriz Walter dos Santos .50 .25

4.2522344 1.50 1.25 1.00Bianca Cristina de Oliveira Sereno .25 .25

8.0021853 2.75 2.00 1.75Bianca Pazinato 1.25 .25

3.2522200 1.00 1.50 .25Brenda Camille de Souza Santana .25 .25

4.2522198 1.75 1.50 .50Brener Borges Miguel .50 .00

5.2521971 2.00 1.50 .75Bruna de Oliveira Santos .50 .50

6.2521661 2.00 1.25 1.25Bruna Fernandes da Silva Meireles 1.25 .50

7.0021772 3.00 2.00 1.25Bruna Guimarães Assis .50 .25

6.5021761 2.50 1.50 1.50Bruna Mantovanni de Mattos .50 .50

4.7521570 1.25 1.50 1.00Bruna Millena Freitas Neves .50 .50

7.0022747 2.75 2.00 1.00Bruna Sisti Michelan de Polli 1.00 .25

4.7521595 1.25 1.50 1.25Bruno Cesar de Araújo Rossi .25 .50

4.0022224 1.25 1.25 1.00Bruno Henrique de Bairros .50 .00

4.7522702 1.75 1.00 .75Caio Fernando Berardinelli Taroco 1.25 .00

3.7522551 1.75 1.25 .25Caio Leopoldo Mascotti .25 .25

6.5021862 2.50 1.75 1.50Camila Canivarolli .50 .25

6.2521756 2.25 1.75 1.50Camila Carolina Paulino da Silva .25 .50

8.5022131 3.25 2.00 1.50Camila Dantas Boveto 1.25 .50

4.5022125 1.75 2.00 .50Camila Jordal Nishijima .00 .25

4.5022158 1.50 .75 .75Camila Martinhao Andrade 1.25 .25

6.2522155 2.25 1.50 1.50Carla Daniele de Oliveira Goncalves .75 .25

6.0021610 2.00 2.00 1.00Carla Fernanda Rosa .75 .25

11/09/2025 10.55.28 Página 4 de 23



Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

SOMA TOTAL DE CADA MATÉRIA DA PROVA OBJETIVA E NOTA FINAL DA PROVA OBJETIVA DO EDITAL/CARGO

Edital nº 172/2025-Teste Seletivo
Técnico Administrativo.

Código
Inscrição

Nota Final
ObjetivaNome NT1 NT2 NT3 NT4 NT5

8.2521884 3.00 1.75 1.75Carla Pires da Silva 1.25 .50

4.5022207 2.00 1.00 .75Carlos Alexandre Olegario da Silva .75 .00

4.2521746 1.50 1.50 .50Carlos Eduardo Nunes Marques .75 .00

6.5021953 2.25 1.75 1.50Carlos Gustavo Silva .50 .50

5.7522089 2.00 1.50 1.50Carmen Lucia Dias do Carmo Okada .50 .25

5.7522022 2.25 1.75 .50Carolina da Costa Eleuterio 1.00 .25

5.7522737 2.25 1.50 1.25Cauã Silva Lopes .50 .25

5.7522592 2.25 1.00 1.50Cátia Cristina Fernandes .50 .50

6.0021599 3.00 1.50 .75Cesar Augusto Ferreira dos Santos Azevedo .50 .25

6.0022179 1.75 1.50 1.50Christiane Codolo Srolini 1.00 .25

6.2522727 1.75 1.50 1.75Cícero Alves Barbosa Junior .75 .50

7.2521926 3.25 1.75 1.00Claudia Alexandre Uema .75 .50

5.7522591 2.25 1.25 1.25Claudia Pereira Estefani .75 .25

6.2521889 2.00 1.00 1.25Claudio José Souto 1.75 .25

5.0022688 1.75 1.75 .50Claudio Junio da Silva Lima .75 .25

4.0022713 1.75 .25 1.50Cláudia da Silva .00 .50

5.7521979 2.25 1.00 1.25Cláudia Fernando dos Santos .75 .50

4.5021699 1.00 1.50 1.00Cleonice Aguiar da Silva Barbosa .50 .50

6.2522173 2.50 1.50 1.25Cybele Flávia do Amaral Moura .75 .25

6.2521997 2.75 1.50 1.75Cybele Petronilo Vieira Lucena .00 .25

6.7521944 2.50 1.75 1.75Daiane Cristina Felix Melhado .50 .25

9.2522105 3.00 2.00 2.00Daniel Francisco Silva 1.75 .50

4.2522080 1.50 1.25 .75Daniel Henrique Rodrigues Domene .50 .25
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6.2521667 2.25 1.50 1.25Daniela Casagrande .75 .50

7.0022045 2.00 1.75 1.50Daniela Itikawa 1.25 .50

4.5022210 2.25 1.50 .50Daniela Rigon Ratochinski .00 .25

5.0022168 2.00 1.25 .75Daniela Sott Galvão .50 .50

5.2522100 1.75 1.50 1.25Daniele Gomes Bravin .50 .25

6.2521910 2.50 1.25 1.50Daniele Maria Zanzarin Tamanini .50 .50

5.5021824 1.50 1.50 1.25Daniele Rodrigues dos Santos Carvalho .75 .50

5.7522667 2.00 1.75 1.25Daniella Louise Rosa Domingues .50 .25

4.2522014 1.00 1.75 1.00Danielle de Moraes Baio .25 .25

4.2521581 1.75 1.50 .75Dayane Rodrigues Navarro .25 .00

6.0021837 2.25 1.50 1.00Debora Francielle Gomes Furioso .75 .50

6.0021704 1.75 1.75 1.25Deric Ruan Viana Mota .75 .50

4.7522553 2.00 1.25 .50Douglas Mendes Assunção .50 .50

8.0021779 2.75 2.00 1.50Douglas Nishimori Bandeira de Lima 1.25 .50

8.2522507 3.00 2.00 1.25Driele Delanira dos Santos 1.50 .50

5.2522015 2.25 1.25 1.00Edelsira Claro de Lima .50 .25

8.7521826 3.50 1.75 2.00Ederson Carlos Marteliano 1.00 .50

6.7522367 2.25 1.75 1.50Edilene Maria Florian .75 .50

6.0021878 2.25 1.25 1.50Edneia Ruiz da Silva Mota .50 .50

6.5022648 1.75 1.50 1.50Eduardo Amaral 1.50 .25

5.2522191 2.00 1.25 1.25Eduardo Rosa Chamaricone .75 .00

9.0021594 3.50 1.75 1.75Eduardo Tagami 1.50 .50

6.7521831 1.75 1.75 1.75Elaine Cristina Sonego 1.25 .25
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3.2522113 1.00 .75 .50Elaine Eloisa dos Santos Carvalhal .50 .50

5.0021676 1.75 1.00 1.00Elenice Aparecida da Silva Lima .75 .50

6.0022130 2.00 1.75 1.50Eliana Mayumi Tomimori .25 .50

6.7521775 3.00 1.50 1.00Eliane Bredow .75 .50

4.0022106 1.50 .75 1.00Eliane Christina da Silva Drapzichinski .25 .50

7.0022382 2.25 1.75 1.25Elvis Henrique Campi 1.25 .50

7.2521707 2.00 1.75 1.50Elvis Pedro Pires Rossi 1.50 .50

4.2522719 1.50 1.25 .50Emilly Martins de Barros Cezar .75 .25

3.0022549 1.25 .75 .50Emilyn Laurindo Mazia .25 .25

6.7521965 3.00 1.75 1.00Emylly Camille Santos Modaelli .75 .25

6.5022229 1.75 1.75 .75Endryo Gabriel Alencar Queiroz 1.75 .50

6.2522188 2.25 1.75 .75Enzo Carvalho 1.25 .25

5.2522705 1.50 2.00 1.00Enzo Seiti Hashimoto .75 .00

8.7522654 3.50 2.00 1.50Erick Felipe Sgobero 1.25 .50

6.7522651 2.50 1.75 1.50Erick Winston Lacerda Guimarães .50 .50

6.5022194 2.75 1.25 1.50Estela Mariana Pinheiro Ermenegildo .75 .25

5.0021574 2.00 1.25 .75Esther Cristina Giacomini dos Santos .75 .25

6.0021603 1.75 1.50 1.75Evaldo Gomes de Araujo .50 .50

5.0022513 1.75 1.75 .75Evandro Amaral .50 .25

7.2522127 2.50 1.75 1.25Evelyn Murata Watanabe 1.50 .25

6.0021989 2.25 1.50 1.25Evelyn Rauany Martello Benevides .75 .25

6.7521991 1.75 2.00 1.75Eygon Henryk do Nascimento .75 .50

5.5022122 2.25 1.00 1.25Fabiano Monteiro Pereira .50 .50
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4.0021614 1.25 1.50 .50Fabricia Lopes da Silva .50 .25

8.7522104 3.25 2.00 2.00Felipe Fagundes Bezerra Guedes 1.00 .50

7.7521920 2.75 2.00 1.50Felipe Rufato 1.25 .25

5.2522026 2.25 1.25 1.00Felype Alfredo Candido Ribeiro .75 .00

3.7522164 1.75 1.00 .75Fernanda de Almeida Ienke .00 .25

5.2522157 1.75 1.25 1.00Fernanda de Oliveira 1.00 .25

6.2522561 3.00 1.25 1.25Fernanda de Siqueira Moura .50 .25

4.2522097 1.50 1.25 .50Fernanda Ferreira Lima .50 .50

7.0021846 2.75 1.75 1.00Fernanda Janete Ferreira Viudes 1.25 .25

4.5021769 1.50 1.50 .75Fernanda Maraquena Soares Pili .50 .25

6.5022049 2.50 1.75 1.25Fernanda Zanatta .75 .25

5.0021980 1.75 1.25 1.25Flavio Dias Bergantini .50 .25

5.5022182 1.75 1.25 1.25Flavio Lopes Sanches .75 .50

7.7521940 2.75 2.00 1.50Flávia Amorim Evangelista 1.25 .25

7.5021752 2.50 2.00 1.50Flávia Jaqueline de Quadros Ferreira 1.00 .50

8.5022126 3.00 2.00 1.75Flávio Eduardo da Silva Terto 1.25 .50

5.7521722 2.00 1.50 1.00Franciele Gomes de Oliveira Bozek .75 .50

6.0022166 2.00 1.75 1.50Franciely Aparecida Contrigiani .50 .25

4.0021924 1.25 .75 1.25Franciene dos Santos de Medeiros Prezoto .25 .50

5.0022709 2.25 1.25 .50Gabriel Felipe Araujo Cabral .50 .50

4.0021774 1.50 1.25 .75Gabriel Garcia Isolani .25 .25

6.7522525 3.00 1.75 1.50Gabriel Silva de Mello .25 .25

7.0022666 2.75 2.00 1.50Gabriel Simeoni Mota .25 .50
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7.5022523 3.00 1.50 1.50Gabriel Uchoa de Sales 1.00 .50

6.0022171 2.25 2.00 .75Gabriel Vieira dos Santos 1.00 .00

7.5022406 3.00 1.75 1.00Gabriel Xavier Lopes de Mendonça 1.25 .50

5.7522526 2.25 1.75 .25Gabriela Ávila Nunes dos Santos 1.00 .50

5.2522187 2.00 1.75 .75Gabriela Batista Martins dos Santos .50 .25

5.2522150 1.75 2.00 1.00Gabriela Cristina Sermanovicz de Oliveira .25 .25

6.5021596 2.75 1.25 1.50Gabriela da Silva Fornel .75 .25

4.5021958 2.00 1.25 1.00Gabriela dos Santos Fernandes .00 .25

7.0021804 3.25 1.75 1.25Gabriela Rodrigues Fernandes .50 .25

8.5021835 3.25 2.00 1.75Gabriela Sadako Sakuno 1.00 .50

6.5022621 3.00 1.75 1.25Gabrielle Ayumi Fukace Ferreira .25 .25

5.0022574 1.50 1.75 1.00Gabrielly Chaves dos Santos .50 .25

7.5022609 2.50 2.00 1.75Geissiane Rafaele Gonçalves Araújo 1.00 .25

7.0021567 2.25 1.75 1.50Gelson dos Santos Valentim 1.00 .50

5.7521583 1.75 1.75 1.25Geovanna Costa Ramos .50 .50

5.0022088 2.25 1.00 1.25Geraldo Lourenço Brita .50 .00

3.0022193 1.50 1.00 .50Gerson Sonego .00 .00

5.0021852 2.00 1.50 1.25Gilberto Hein .00 .25

6.0021751 2.00 1.50 1.00Giovana Ferreira Monteschio Teles 1.00 .50

7.2521663 2.50 2.00 1.75Giovanna Vitória Pasquini Ferro .50 .50

6.7521936 2.25 1.75 1.00Gislaine Rodrigues 1.25 .50

4.2522110 1.25 1.25 1.00Glaucia de Almeida Hinz .50 .25

5.5022038 2.00 1.25 1.25Grazielly Fatima Dalben Pereira .75 .25
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.7522075 .75 .00 .00Guilherme Ferreira da Silva .00 .00

8.7522000 3.25 2.00 1.50Guilherme Hespanhol Muller 1.50 .50

7.5022084 2.50 2.00 1.75Guilherme Lopes Brita 1.25 .00

6.5022245 2.50 1.75 1.00Guilherme Matsushita 1.00 .25

7.5021905 2.75 2.00 1.50Guilherme Melosi 1.00 .25

6.0022005 2.25 1.75 .75Gustavo Barbosa Dantas .75 .50

6.7522149 2.00 1.75 1.25Gustavo Boveto Masquetto 1.50 .25

9.7521916 3.50 2.00 2.00Gustavo Carraro Ninno 1.75 .50

6.2521942 2.50 1.75 1.25Gustavo Carvalho Lima .25 .50

7.2522092 3.00 1.50 1.00Gustavo Menon Miranda 1.50 .25

7.7521669 3.25 1.75 1.75Gustavo Miguel de Oliveira 1.00 .00

4.5021607 1.50 1.25 1.50Hederlan do Socorro Vasconcelos da Silva .25 .00

6.7522203 2.25 1.75 1.25Heitor Donega Ferreira Leandro 1.25 .25

7.2522552 2.75 1.50 1.25Heloíza Martins Linaris 1.25 .50

5.5022154 2.00 2.00 1.00Henrique Batista Gomes da Silva .25 .25

8.0022172 3.00 2.00 1.75Henrique Brandel Bosio 1.00 .25

7.2522707 1.75 2.00 1.50Higor Simionato Dariva 1.50 .50

7.7521810 2.75 1.75 1.50Hudson da Silva Guidoth 1.50 .25

4.5021674 1.50 1.50 1.00Igor Mattos Pizeta .00 .50

5.0021842 1.75 1.75 1.00Indira Araujo Ruiz Flores .00 .50

9.0021576 3.50 1.75 2.00Isabela Poloschi dos Santos 1.25 .50

5.7522454 2.50 1.50 .50Isabelly Ibiapino Peres 1.00 .25

5.0022199 2.50 1.00 1.00Isabely Marques de Oliveira da Silva .25 .25
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8.7522034 3.25 2.00 1.75Isadora Mayumi Sunahara 1.50 .25

6.5021887 2.75 2.00 1.25Isis Meri Medri .25 .25

2.7521763 1.00 .50 .75Ivonete dos Santos Margutti .00 .50

3.5021898 .75 .50 1.00Janaina Moura de Lima 1.00 .25

7.7521688 2.75 2.00 1.50Janaina Sescon Nogueira 1.25 .25

3.7521960 1.50 1.00 1.00Jaqueline Vitória dos Santos Campos .00 .25

8.0021823 2.75 1.75 1.75Jeferson dos Santos Alves 1.25 .50

6.0021705 2.50 1.75 1.50Jefferson Cirineo Ferreira de Meira .00 .25

6.2521637 1.50 1.75 1.75Jenniffer Machado Reghini Silva 1.00 .25

4.2521983 1.50 1.50 1.00Jessica Raphaela dos Santos .00 .25

6.5021613 2.25 1.75 1.75Jesus Francisco Araujo de Castro .50 .25

6.7521844 2.50 1.75 1.25Jéssica Midori Kumazaki 1.00 .25

6.5021865 2.25 1.50 1.00Joana D' Arc Matheus 1.25 .50

5.7522223 2.00 1.50 1.00Joao Gabriel Policante 1.00 .25

4.0022624 1.50 1.00 1.25Joao Pedro Casavechia Penha .00 .25

5.0022175 1.75 1.75 1.00Joao Pedro Mendes de Oliveira .50 .00

5.2522750 2.00 1.50 1.00Joao Romano da Silva Neto .50 .25

5.0022169 2.25 1.75 .25João Gabriel dos Santos Rinaldi .50 .25

5.2522134 2.00 1.25 1.25João Marcos Pinheiro .50 .25

6.7522230 2.25 2.00 1.50João Oliveira Ferreira .50 .50

6.5021838 2.75 1.75 1.25João Paulo dos Santos Silva .50 .25

8.0022412 2.50 2.00 1.75João Paulo Lopes de Sene 1.25 .50

4.7522741 1.50 1.50 .75João Victor Siqueira Migliorini .75 .25
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5.2522190 2.25 1.50 .75João Vitor Cunha dos Santos .50 .25

4.0022372 1.25 .75 1.00João Vitor Montanha Pereira .75 .25

6.0022220 1.75 1.50 1.25Johnnathan Aparecido Alves dos Santos 1.25 .25

5.2522722 1.50 1.50 1.25Jonas Luiz do Carmo .75 .25

8.2522655 2.50 2.00 1.75Jonathan Roberto Costa Felipe 1.50 .50

6.0022008 2.25 2.00 1.00Jordania Lima de Souza Setubal .25 .50

5.0021755 1.75 1.25 1.25Jose Aparecido Zorzenon .25 .50

7.5022694 3.00 2.00 1.50José Carlos Veloso Paulino .75 .25

4.2522738 1.75 1.25 .75Josiane Barbieri Medeiros Teixeira .25 .25

6.2521839 2.25 1.50 1.50Josiane Cristina Vitolo .75 .25

7.5022237 3.00 1.75 1.25Julia Fernanda da Silva Gaspar 1.00 .50

9.0022009 3.75 1.75 2.00Julia Mahamut Garcia 1.00 .50

5.2522222 2.75 1.50 .75Julia Mariana Morales Gazoli de Faria .00 .25

4.7521721 1.50 1.00 1.50Juliana Cristina dos Santos Sarnaski .25 .50

8.7522328 3.00 2.00 1.50Juliana Faria de Carvalho Gardelli 1.75 .50

8.2522140 3.00 2.00 1.00Juliana Ferreira da Silva 1.75 .50

5.0021648 2.50 1.00 .25Juliana Kimura Ohara 1.00 .25

5.7521856 2.25 1.75 1.25Juliane Mayara Tarozo .00 .50

8.2522554 3.00 2.00 1.50Júlia Vitale Lanziani 1.25 .50

6.7522115 2.50 1.75 .75Kaalissa Castelani de Sá 1.25 .50

7.2522035 2.50 2.00 1.75Kaoana Larissa Costa Santos .50 .50

8.5022720 3.25 1.75 1.50Karina Lima dos Reis 1.50 .50

6.2521945 2.25 1.75 1.25Karitta da Silva Lopes .75 .25
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7.7521646 3.00 2.00 1.25Katia Cristina Sibin 1.00 .50

3.2521645 1.50 .75 .50Katiuce Aparecida Colombo de Castro .25 .25

7.2521571 2.50 1.75 1.75Kauan Gautman Dias de Oliveira .75 .50

6.2522593 2.00 1.25 1.50Kauana Oliveira Floriano 1.25 .25

6.5022431 2.25 2.00 .75Kauê de Oliveira 1.25 .25

6.5022502 2.50 1.50 1.50Keetby Therese Midauar Seghesi .50 .50

8.0022577 2.75 1.75 1.75Kelly Cristyna Fonseca 1.25 .50

6.2521900 2.25 1.75 1.00Kevellym Nattasha Juvêncio Silva 1.00 .25

5.0021587 1.50 1.50 .75Kimberly Navarro Figueiredo 1.00 .25

6.7522671 2.75 1.75 1.50Laiza Ribeiro Scapinelli .50 .25

7.2522212 2.75 1.75 1.00Laís Marques Medeiros 1.25 .50

7.7522109 3.00 1.75 1.75Laíssa Carla Ferreira Souza 1.00 .25

6.2522236 2.25 1.50 1.00Landerson Lucas Camargo de Souza 1.50 .00

4.5021679 1.50 1.25 1.00Lara Lauanne Roseno Fortunato .50 .25

5.5022196 1.50 1.50 1.25Larissa Schnekemberg Nack 1.00 .25

7.7522313 3.75 1.75 1.25Laura Carolina Cardeal .75 .25

8.2522096 3.50 2.00 1.25Laura Rodrigues Oliveira Lima 1.00 .50

7.2521789 2.75 1.75 1.00Leandro Henrique Castanha 1.50 .25

7.5021795 2.50 1.75 1.75Lenir Martinatto 1.00 .50

8.7521986 3.50 2.00 1.75Leonardo Carneiro de Oliveira 1.00 .50

6.0021984 2.50 1.50 1.00Leonardo Henrique de Oliveira .75 .25

7.0022156 2.75 1.75 1.00Leonardo Ilha Nunes da Silveira 1.00 .50

6.2522040 2.00 1.75 1.25Leonardo Wosniak Ueda 1.00 .25
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6.7521996 2.75 1.75 1.25Letícia Bicudo Rodrigues .75 .25

6.2521947 2.75 1.75 .75Letícia Harume Kai Suenaga .75 .25

5.5022146 1.75 1.75 1.00Letícia Suemi Uchida .75 .25

5.5022189 2.25 1.25 1.00Ligia Maria Grossi .75 .25

3.0021949 1.25 .75 .75Liliane Alves Martins .00 .25

3.7521748 1.50 .50 1.00Loide Regina Martins Barboza .75 .00

6.0022286 2.50 1.25 1.50Lorena Bianca Bavato .25 .50

8.0022001 2.75 1.75 2.00Lorena Gomes Polizelli 1.00 .50

5.0022627 1.75 1.25 1.25Lorraine de Souza Santos .50 .25

7.0021710 3.00 2.00 1.00Luan Ruiz de Souza .75 .25

6.0021585 3.00 2.00 .50Luana Vitoria de Araujo Duarte Kuller .25 .25

6.7522578 2.50 1.75 1.25Lucas Cattani de Jesus 1.00 .25

7.0022619 2.25 2.00 1.75Lucas do Nascimento Rodrigues .50 .50

7.0022721 2.00 1.75 1.75Lucas Fernando Rosa Domingues 1.25 .25

6.7522455 1.75 2.00 1.75Lucas Henrique a S Santi 1.00 .25

6.0022231 2.00 1.75 1.00Lucas Junior Goulart Menezes 1.00 .25

6.7522031 2.25 1.75 1.50Lucas Tavares Lazarin .75 .50

8.0022617 2.75 1.50 1.75Lucas Vaz Luiz 1.50 .50

7.0022704 2.75 2.00 1.50Lucas Vernaschi de Oliveira .50 .25

6.5022712 2.50 1.25 1.50Luci Akemi Yoshida 1.00 .25

4.0022121 1.00 1.00 1.00Lucia Aparecida Costa Pereira .50 .50

4.2521738 2.00 .75 .75Luciana Aparecida Krug Hespanhol .50 .25

6.5022532 2.25 1.25 1.50Luciana Kmiecik Prieto Gasparoto 1.00 .50
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6.7522701 2.50 1.50 1.50Luciano Carvalho Ferreira e Silva 1.00 .25

5.5022151 2.00 1.00 1.50Luciano da Silva .50 .50

6.0022679 2.25 1.50 1.50Lucimare Martins de Barros .50 .25

6.2521791 2.25 1.25 1.50Lucinéia Cortez Lacar 1.00 .25

8.2522059 2.75 1.75 2.00Luiz Augusto Tolesquini de Oliveira 1.25 .50

7.0022682 2.75 1.50 1.75Luiz Felipe Araujo Fonseca Vieira .75 .25

6.2522019 2.25 1.75 1.25Luiz Felipe Rodrigues Cardoso .75 .25

8.7522659 3.00 1.75 1.75Luiz Guilherme de Oliveira Santos 1.75 .50

6.5022639 2.00 1.75 1.50Luiz Guilherme Thiago Ferreira 1.00 .25

6.5021566 2.50 1.75 1.25Luiz Henrique Rosário .75 .25

7.7522635 2.75 2.00 1.75Luiz Henrique Toffanetto e Marques 1.00 .25

6.0021995 1.75 1.50 1.75Madalena Grochowski .50 .50

5.0021696 1.75 1.00 1.00Maicon Fernandes da Silva 1.00 .25

5.2521776 1.75 1.25 1.25Maikol Bissoli Katsumata .75 .25

6.7521858 2.00 1.75 1.75Marcela Andrade Porfirio de Souza 1.00 .25

6.2522160 2.25 1.50 1.50Marcela Irian Angélica Machado Marinho .50 .50

6.0021753 1.75 1.25 1.75Marcelo Celestino 1.00 .25

7.7522499 3.00 1.75 1.75Marcelo Giovanni Carvalho 1.00 .25

6.2521771 2.75 1.25 1.00Marcio Cardoso Lima .75 .50

6.5021712 2.50 1.75 1.75Marcio Marcelo Zacarias .50 .00

7.7521718 2.75 1.75 2.00Maria Andreia Altvater 1.00 .25

7.0022615 3.00 1.25 1.25Maria Cecília Kuhl 1.00 .50

6.2522036 2.50 1.75 1.50Maria do Carmo Correa Andrade .25 .25
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4.2522181 2.00 1.00 .50Maria Eduarda Dutra Sanches .50 .25

4.0022628 1.25 1.25 1.25Maria Eduarda Scuissatto de Freitas .00 .25

3.2522023 1.25 .50 .50Maria Gisele de Freitas Nadal .50 .50

5.5022503 2.00 1.75 1.25Maria Izabel Barion de Oliveira .25 .25

5.5021998 1.75 1.75 1.50Maria Ligia Pires de Paula .50 .00

5.2522731 2.00 2.00 .75Maria Luiza Duarte Barbuti Teixeira .25 .25

7.0022459 2.25 2.00 1.25Maria Siqueira Dias Schneider 1.25 .25

7.2521849 3.00 1.50 1.50Maria Vitória de Brito Santos .75 .50

6.5021893 2.25 2.00 .75Mariana Ardenghi Souto 1.25 .25

7.0021913 2.75 1.75 1.50Mariana Arrienti Angeli .75 .25

4.7522206 2.25 .75 .75Mariana Barbosa de Oliveira .75 .25

6.0022559 2.25 1.75 1.25Mariana da Silva Lucio .50 .25

4.5021929 1.75 1.25 .75Mariana Portelinha Hainosz .50 .25

7.7522052 3.00 1.75 2.00Mariana Ratz Scoarize 1.00 .00

6.2522027 2.50 1.50 1.25Mariana Sakurai Prado .50 .50

5.7522064 2.25 1.25 1.25Mariana Santos da Silva Alves .50 .50

9.0021659 3.25 2.00 2.00Mariana Santos de Souza Pinto 1.25 .50

7.2522233 2.75 1.75 1.00Marya Carolline Santos Modaelli 1.25 .50

7.0022123 2.75 1.50 1.50Mateus Aliano Rodrigues .75 .50

5.5022303 2.50 1.50 1.00Mateus Calles Favaretto .25 .25

4.7522348 1.75 1.75 .75Mateus de Oliveira dos Reis .50 .00

6.5022226 2.25 1.75 1.25Mateus Iori Franco 1.00 .25

7.7521649 2.50 1.75 2.00Matheus Florencio Rodrigues 1.00 .50

11/09/2025 10.55.28 Página 16 de 23



Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

SOMA TOTAL DE CADA MATÉRIA DA PROVA OBJETIVA E NOTA FINAL DA PROVA OBJETIVA DO EDITAL/CARGO

Edital nº 172/2025-Teste Seletivo
Técnico Administrativo.

Código
Inscrição

Nota Final
ObjetivaNome NT1 NT2 NT3 NT4 NT5

8.5021703 2.75 2.00 1.75Matheus Maximilian Ratz Scoarize 1.50 .50

3.7521701 2.25 1.00 .50Mauritânia Santos Couto Teixeira .00 .00

8.2522664 2.75 1.75 2.00Mauro Sergio Vicente 1.25 .50

6.0022742 2.50 1.25 1.25Mayara Figueiredo da Silva Cassiano .50 .50

8.2521957 3.25 2.00 2.00Mayara Martins Mansueli 1.00 .00

3.7522477 1.75 .50 1.00Maykon Correia Bueno Vanzella .25 .25

4.5021598 1.50 1.75 .50Mérily Nunes Monteiro da Silva .50 .25

8.7521781 3.25 2.00 1.50Micaella Dandhara de Vasconcelos Lopes 1.50 .50

4.2522099 1.50 .75 1.00Micarla Santana dos Santos Lucchette .75 .25

7.0022044 2.25 1.25 1.75Michelini França Ferreira 1.25 .50

5.7521787 1.75 1.25 1.50Michelle Duran Leite 1.00 .25

4.5021845 1.50 1.25 1.25Miguel Antonio Garcia Rocha .25 .25

7.0022496 2.00 2.00 1.50Milena Cristina Belançon 1.25 .25

6.2521608 2.50 1.75 1.25Milena de Azevedo .50 .25

8.0021630 3.00 2.00 1.50Milena Plahtyn Fernandes 1.25 .25

8.5021575 3.50 2.00 1.50Milene Caroline Pinha Celestino 1.25 .25

4.7521841 2.25 1.25 .50Millena Santos da Silva .50 .25

7.7521943 2.75 1.75 1.50Monica Hitomi Sakamoto 1.25 .50

9.5021825 3.50 2.00 2.00Murilo Dias Curioni 1.50 .50

5.0022137 1.75 1.50 .75Murilo Reis Damasio .75 .25

8.0022687 3.00 2.00 1.50Murilo Silva Colombo 1.25 .25

5.7522108 1.50 2.00 1.00Myllenna Cristina Alves Ferreira 1.00 .25

6.2522725 2.75 1.50 .75Nadja Rodrigues .75 .50
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7.5022466 2.50 1.75 1.50Nair Toshie Nakahara Silva 1.25 .50

9.2522067 3.75 2.00 2.00Natalia Ferreira da Silva 1.00 .50

4.2522161 1.50 1.00 1.00Natanael Cordeiro .25 .50

5.2522604 2.00 1.25 1.25Natália Cristiny Sinhoreto .25 .50

6.0021640 2.50 2.00 .25Nathally Heloise Andrian 1.00 .25

7.0021866 2.75 1.50 1.50Nathan Saldanha Pereira 1.00 .25

5.0021620 1.50 1.00 1.25Natividade Novais Santos .75 .50

5.5021672 2.00 1.50 1.50Nayara Fortunato Barbosa .25 .25

5.5022447 2.00 1.50 1.25Nicolas Poloschi dos Santos .50 .25

6.2521662 2.25 1.75 1.50Nicoly da Silva Camara Valerio .25 .50

5.0022037 2.25 1.25 1.25Nucleia Gozo .00 .25

8.0022728 3.25 1.75 1.50Olívia Fernandes Santos Bispo 1.00 .50

6.0022217 2.25 1.75 1.00Pamela Acsa Faustino dos Santos Vicente .75 .25

5.5022565 2.00 1.50 1.00Patricia Mariani .50 .50

5.0022280 1.75 1.50 1.25Patricia Moreira da Silva Freitas .25 .25

4.2522603 1.25 1.50 .75Patricia Pires Leoncio .50 .25

6.2522754 2.75 2.00 1.00Patrícia de Oliveira Gasieri Cella .25 .25

6.7521894 2.75 1.50 1.25Paula Regina Garcia Zabloski .75 .50

7.7521634 3.25 1.75 1.50Paulo Cesar Barbi .75 .50

6.0022192 1.75 1.75 1.50Pedro Henrique de Souza Perez .75 .25

3.7521675 1.50 1.75 .25Pedro Henrique Guglielmi Dariva .25 .00

4.7522566 1.50 1.25 1.00Pedro Henrique Mariani Ferreira .75 .25

7.2522710 2.75 2.00 1.25Pedro Marcelo Tarozo de Araujo 1.00 .25
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7.0022563 3.25 1.75 1.25Pedro Paulo Fernandes Inagaki .50 .25

5.5021937 2.50 1.50 .75Pedro Vieira Pelissari Palma .50 .25

7.0022520 2.00 1.75 1.50Pedro Vinicius de Assis Bueno 1.50 .25

7.2521589 2.75 1.75 1.50Priscila Ayumi Sybuia 1.00 .25

4.2522215 2.00 1.50 .25Priscila Dayanni Carvalho Cichocki .25 .25

9.5021641 3.25 2.00 2.00Rafael Adrian Faustino 1.75 .50

7.5021582 2.25 1.75 2.00Rafael Adrian Fratta Medeiros 1.00 .50

4.7522377 1.50 1.25 1.25Rafael de Souza Rezende .75 .00

7.7521568 2.75 1.75 1.75Rafael Ferreira Graboski 1.25 .25

8.0022404 2.50 2.00 1.75Rafael Xavier Lopes de Mendonça 1.50 .25

6.0022410 1.50 1.75 1.50Rafaela Ferreira Silva 1.00 .25

7.0021584 3.50 1.25 1.25Raiane Rafaela Vianna Portes .75 .25

6.2522221 2.25 1.50 .75Raul Vitor Benate Zanatto 1.50 .25

6.2522268 2.25 2.00 1.00Rayanne Sborowski Navarro Modesto 1.00 .00

6.5021833 2.75 1.50 1.25Regina Maria de Menezes .75 .25

6.5022677 2.25 1.25 1.50Reginaldo Aparecido de Oliveira Santos 1.00 .50

4.2521860 1.50 1.25 1.00Renata Aguiar Silva .25 .25

6.2522699 2.75 1.50 .75Renata Bufollo Rodrigues .75 .50

6.7521668 2.25 1.75 1.25Ricardo Nascimento Drozino 1.25 .25

8.0021822 3.00 2.00 1.50Rita de Cássia Aparecida de Oliveira Fróis 1.00 .50

4.5021765 1.75 1.50 .25Roberta Ienda Gonçalves Malaquias .50 .50

8.0022248 3.00 1.75 1.75Roberta Synara Marques Cardoso 1.00 .50

7.2521767 2.75 2.00 1.50Roberto Emanuel de Lima Pacheco 1.00 .00
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6.0022452 2.25 2.00 1.25Robson Hirae Narciso de Carvalho .25 .25

6.5022684 2.25 1.50 1.25Rodney Martins Campiotto 1.00 .50

7.7522356 3.25 2.00 .75Rodrigo Bonilha Gallo 1.25 .50

5.5021619 1.75 1.50 1.25Rodrigo Martinelli .75 .25

5.0021874 2.00 1.25 .50Ronildo Pereira Ribeiro 1.00 .25

7.2522094 2.75 1.75 1.25Rômulo Guedes do Lago 1.00 .50

8.2522135 2.75 2.00 1.75Rômulo Melo de Oliveira 1.50 .25

6.0021879 2.50 1.50 1.25Rubens de Aguiar Silva .50 .25

7.0022690 2.00 2.00 1.50Ryta de Kassia Carvalho Oliveira 1.25 .25

6.2521827 2.00 2.00 1.50Sabrina Marques Godinho Kelmer .25 .50

6.2522004 1.75 2.00 1.25Sabrina Navarro de Siqueira 1.00 .25

8.2521732 3.50 2.00 1.25Samuel Maeda Kanashiro 1.25 .25

3.7522672 1.50 .75 .50Sandra Aparecida Vianna Portes .50 .50

5.7522545 2.50 1.75 .75Sandra Maria Sytnik Ferreira .50 .25

8.2521867 2.75 2.00 1.50Santiago Querol Pinto 1.75 .25

3.2521886 1.25 .75 .75Sara dos Santos Silva .25 .25

5.7522355 2.25 1.25 1.25Selma Gonçalves Hernandes .75 .25

5.2522021 1.75 1.50 1.00Sergio de Oliveira Souza 1.00 .00

7.5021941 2.50 1.75 1.50Sergio Luis Guilioti 1.25 .50

8.0022760 3.25 2.00 1.25Sérgio Mariano da Silva Junior 1.00 .50

8.0021702 2.25 2.00 1.75Silmara Sayuri Shigueta 1.50 .50

5.2521604 2.25 .75 1.00Silvana Aparecida de Oliveira Santos Vilha .75 .50

4.0021951 1.25 1.00 1.00Silvana da Rosa Gai .25 .50
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4.0021813 2.25 .75 .50Silvia dos Anjos dos Santos .50 .00

7.7522119 3.00 2.00 1.50Silvio Luiz Matos da Silva 1.00 .25

4.5021881 1.75 1.00 1.25Simone Angelino Moreira .25 .25

5.2522167 2.25 1.25 1.00Stefany Larissa de Souza Rosani .50 .25

7.2522069 2.75 1.50 1.25Stefhani Mayumi Silva Yamashita 1.25 .50

6.0022139 1.75 2.00 1.00Suani Rebeca Benjó da Costa Carvalhêdo 1.00 .25

6.2522177 2.25 1.50 1.00Suzana de Paiva 1.00 .50

3.7522219 1.75 1.00 .50Suzie Bravin Ferreira Taborda .50 .00

6.0022479 1.75 1.50 1.50Taguila Daniela de Sousa Pereira .75 .50

7.7522675 2.75 1.50 1.25Taís Susane Pereira 1.75 .50

3.2522723 1.00 1.00 .50Tania Borges do Carmo .50 .25

4.7521829 1.75 1.25 1.00Thais de Campos Silva .25 .50

7.2521670 2.75 1.75 1.00Thais Pacheco da Palma Conelheiro 1.25 .50

4.0021611 1.75 .50 1.00Thaís Fernanda da Silva .50 .25

6.7522349 2.25 1.75 1.25Thalyne Cristina Pinha Costa 1.00 .50

4.5021724 1.75 1.00 1.50Thatyele Camila Lemes .00 .25

7.5022283 2.75 1.75 1.75Thays Rosa da Silva .75 .50

6.5021851 2.50 1.75 1.25Thiago Alves Davanzo Ramari .75 .25

6.2522717 2.00 1.75 1.25Thiago Caleffi Fávero 1.25 .00

6.5022611 2.75 1.75 1.00Thiago Rodrigues .50 .50

7.7521656 2.75 1.75 1.50Tuanny Kitagawa 1.50 .25

6.7521759 2.25 2.00 1.75Valdelice dos Anjos Rasimaviko Rejanii .25 .50

7.0021652 2.25 1.75 1.50Valéria Aparecida de Brito 1.25 .25
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Inscrição

Nota Final
ObjetivaNome NT1 NT2 NT3 NT4 NT5

6.2521999 2.25 1.50 1.50Valquiria de Oliveira Carmo .50 .50

3.5021946 1.00 .75 .75Vanessa de Jesus dos Santos 1.00 .00

7.5022120 2.75 1.75 1.50Victor Alex Manganotti Lucena 1.50 .00

7.0021586 2.75 1.75 1.50Victor Barbosa da Silva Pedro .75 .25

5.2521782 1.50 1.25 1.50Victor Gabriel Martins de Souza .75 .25

9.0022017 3.75 2.00 1.50Victor Luis Minikowski 1.25 .50

8.7522638 3.25 2.00 1.75Victor Silva Colombo 1.25 .50

6.0022600 2.25 1.50 1.25Victória de Araújo Vezu .50 .50

5.2521744 2.00 1.50 1.25Vinicius Clemente Corrêa .50 .00

5.2521918 2.50 1.25 .75Vinicius Martins Salomão .50 .25

7.7521572 3.25 2.00 1.25Vitor Canedo Monteiro 1.00 .25

4.2522176 2.00 .50 .75Vivian Roberta Biondo Mariano .75 .25

5.0022739 2.25 1.50 1.25Viviane de Almeida Torres .00 .00

8.5022715 3.00 1.75 1.50Walison Bravo Santos 1.75 .50

4.0021632 1.50 1.00 1.25Walmir de Oliveira Pereira .25 .00

3.5022228 1.50 .50 .75Wellington Ernandes de Souza .25 .50

8.2521850 3.25 2.00 1.75Wellington Xavier de Oliveira .75 .50

5.5022025 2.25 2.00 .75Wesley da Silva .25 .25

6.0021602 1.75 1.50 1.25Willian Jose Cabral de Souza 1.25 .25

5.5022061 2.00 1.25 1.25Willian Junior da Silva Meneguete .50 .50

5.7522007 2.25 1.50 1.00Yara Cristina Tavares Mastelari .75 .25

4.7522453 2.25 .75 .50Yohanna Aparecida de Aguiar Utri 1.00 .25

6.7521869 2.25 1.50 1.75Zenaide Carolina Queiroz .75 .50
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